
 Smlouva 

 
 
Smluvní strany: 
 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace,  
Sídlo:     Českobratrská 15, 415 01, Teplice 
IČ:      61515779 
číslo bankovního účtu:   718240257/0100 
zastoupená ředitelkou:  Mgr. Kateřinou Boudníkovou 
 
(dále jen „Odběratel“) 
na straně jedné, 
 
a 
 
Jiří Janetka 
Sídlo:     Štúrova 1252, Teplice 415 01 
IČ:     13946005 
DIČ:     CZ7012022886 
Číslo bankovního účtu:  218743501/0100 
Zastoupená    Jiřím Janetkou 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:  
 
Datum vyhotovení smlouvy: 14.12.2016 
Termín dodání:   15.12.2016 - 30.12.2016 
Způsob platby:   fakturou splatnou 30 dní po dodání kompletní dodávky 
Místo plnění: Konzervatoř, Českobratrská 15, 415 01, Teplice 
Lhůta splatnosti:   30 dní 
Délka záruky za jakost:  2 roky 
Číslo VZ:    VZ-882/2016 

 
 

I. 
Předmět Smlouvy a jeho cena 

 
Předmětem smlouvy je  

 dodávka osvětlovací techniky dle níže uvedené specifikace a její montáž,  

 demontáž stávající nefunkční osvětlovací techniky,  

 propojení celého osvětlovacího systému tak, aby bylo možné jej ovládat manuálně i 
pomocí PC, a naprogramování řídícího PC, který dodá Odběratel, 

 zaučení obsluhy. 



Práce budou provedeny v sále K Konzervatoře, Českobratrská 15, Teplice. 
 
Specifikace dodávky 
 

Předmět Množství Měrná jednotka Jednotková 
cena 

Cena celkem 
vč. DPH 

Svítidlo CINELIGHT Junior 
Fresnel 1000W/230V, 
3200k, Zoom 12-60st., 
9500lx 

6 ks 10 127 Kč 60 762 Kč 

Reflektor BEAMZ LED 
PAR 18x12W, multicolour 
DMX 

4 ks   4 600 Kč 18 400 Kč 

Stmívač STAIRVILLE 
DDS-405 DMX, 4x1000W 

2 ks    3 449 Kč   6 898 Kč 

Světelný zdroj pro Junior 
Fresnel GE CP-
40 230V/1000W 

6 ks       324 Kč   1 944 Kč 

Držák na světla GLOBAL 
TRUSS 5036 Coupler 

4 ks        213 Kč      852 Kč 

Hák pro světla 50 6 ks        121 Kč      726 Kč 

DMX recorder/player 
vytvořených světelných 
scén STAIRVILLE DR-1 
DMX 

1 ks     4 909 Kč   4 909 Kč 

USB/DMX 
převodník/software pro 
ovládání světelné techniky 
AVOLITES TITAN ONE 

1 ks     7 484 Kč   7 484 Kč 

Kabeláž 230V a DMX 
(silové kabely pro rozvody 
230V a DMX kabely, 
případné úpravy 
rozvaděče) 

1 set     6 500 Kč    6 500 Kč 

Montáž   10 000 Kč 10 000 Kč 

 
Celkem bez DPH           97 913,22 Kč 
DPH             20 561,78 KČ 
Celkem včetně DPH        118 475,00 Kč 
 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu 
na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“ ). 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 
splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, také informace o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude 
odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol 



nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura 
nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit 
a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře 
se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou. 

 
 
V Teplicích, dne 14.12.2016    V Teplicích, dne 14.12.2016 
 
 
 
 
 
…………………………………..    ……………………………………… 

Dodavatel:        Odběratel:  


